様式第１号(第６条関係)

  年   月   日

 福智町長  様

福智町消防団   分団

住   所

氏   名

電 話 番 号

福智町消防団員準中型自動車運転免許取得費補助金交付申請書

 福智町消防団員準中型自動車運転免許取得費補助金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

現在、所有している

運転免許証の種類

（   ）普通自動車運転免許証【車両総重量     ｔ】

（   ）普通自動車ＡＴ限定運転免許証

運転免許の

取得に係る

経費等

教習所名

取得に係

る経費

（規定時間分に限る）

              円

補助金の申請額                       円

添付書類

①申請時の自動車運転免許証の表面及び裏面の写し

②教習所の教習費用等の見積書の写し

③その他町長が必要と認める書類

【誓約書及び同意書】

私は、上記の補助金の交付を受けるに当たり、準中型自動車運転免許の取得の日

から起算して５年以上福智町消防団員として活動することを誓約します。

また、上記の補助金の交付決定のための審査に当たり、町税等の納付状況につい

て、町が調査することに同意します。

              申請者           （自署してください）

【推薦書】

私は、上記団員が福智町消防団員準中型自動車運転免許取得費補助金の交付を申請

することについて推薦します。

福智町消防団    分団 分団長            （自署してください）